

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/002

Stavba: Rokycany, Jeřabinová 431 - oprava bytu č. 18

KSO: 803 59 12

Místo:

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 11301

Datum: 29. 1. 2023

CZ-CPA: 41.00.14

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PB networks s.r.o.

IČ: 06788564

DIČ: CZ06788564

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.urs-cs.cz

Cena bez DPH

362 833,78

	Sazba daně
DPH základní	21,00%
snížená	15,00%

Základ daně
362 833,78
0,00

Výše daně
76 195,09
0,00

Cena s DPH

v

CZK

439 028,87

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/002

Stavba: Rokycany, Jeřabinová 431 - oprava bytu č. 18

Místo: Datum: 29. 1. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem		362 833,78	439 028,87	
01	Stavební část	245 564,45	297 132,98	STA
02	Zdravotní instalace	55 502,61	67 158,16	STA
03	Elektroinstalace	61 766,72	74 737,73	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Jeřabinová 431 - oprava bytu č. 18

Objekt:

01 - Stavební část

KSO: 803 59 12

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PB networks s.r.o.

IČ:

06788564

DIČ:

CZ06788564

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

245 564,45

DPH základní
snížená

Základ daně

245 564,45

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

51 568,53

0,00

Cena s DPH

v CZK

297 132,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Jeřabinová 431 - oprava bytu č. 18

Objekt:

01 - Stavební část

Místo:

Datum: 29. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

245 564,45

HSV - Práce a dodávky HSV	35 821,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce	460,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 595,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 166,24
997 - Přesun sutě	6 051,81
998 - Přesun hmot	547,58
PSV - Práce a dodávky PSV	170 023,02
713 - Izolace tepelné	976,75
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	32,55
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	94,40
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	329,55
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	2 346,77
751 - Vzduchotechnika	6 615,71
763 - Konstrukce suché výstavby	64 056,16
766 - Konstrukce truhlářské	19 917,97
771 - Podlahy z dlaždic	5 660,78
776 - Podlahy povlakové	30 458,56
781 - Dokončovací práce - obklady	31 357,26
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 009,95
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 166,61
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	3 720,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	31 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rokycany, Jeřabinová 431 - oprava bytu č. 18

Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Datum: 29. 1. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							245 564,45	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				35 821,43	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				460,00	
1	K	310235261	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm	kus	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310235261					
VV			"stávající spízní skříň" 2,0		2,000			
VV			Součet		2,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				27 595,80	
2	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	7,425	310,00	2 301,75	CS ÚRS 2023 01
PP			Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311121					
VV			"koupelna - pod obklady" 2,2*(1,225+2,15)		7,425			
VV			Součet		7,425			
3	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,350	300,00	405,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311141					
VV			"koupelna - nad obklady" (2,6-2,2)*(1,225+2,15)		1,350			
VV			Součet		1,350			
4	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	8,775	82,50	723,94	CS ÚRS 2023 01
PP			Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311191					
VV			"koupelna" 2,6*(1,225+2,15)		8,775			
VV			Součet		8,775			
5	K	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	62,250	320,00	19 920,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325417					
VV			"oprava omítek - 18.01, 18.02, 18.03" 2,6*3,13-0,8*1,97+(2,1*2+1,0)*0,2		7,602			
VV			2,6*(4,22*2+5,03)-1,8*1,45+(1,45*2+1,8)*0,4		34,292			
VV			2,6*(5,38+2,73)-1,8*1,45+(1,45*2+1,8)*0,4		20,356			
VV			Součet		62,250			
6	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	4,072	321,00	1 307,11	CS ÚRS 2023 01
PP			Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451234					
VV			"koupelna - nová podlaha" 2,15*2,2-0,675*0,975			4,072		
VV			Součet			4,072		
7	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	588,00	588,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944121					
VV			"vstupní dveře" 1,0			1,000		
VV			Součet			1,000		
8	M	55331562	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	CS ÚRS 2023 01
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			1 166,24		
9	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,576	289,00	455,46	CS ÚRS 2023 01
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455					
VV			"vchodové dveře" 0,8*1,97			1,576		
VV			Součet			1,576		
10	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	8,775	81,00	710,78	CS ÚRS 2023 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191					
VV			"koupelna - stávající omítky zdíva" 2,6*(1,225+2,15)			8,775		
VV			Součet			8,775		
D 997			Přesun sutě			6 051,81		
11	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	3,223	990,00	3 190,77	CS ÚRS 2022 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013152					
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,244	235,00	997,34	
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,976	10,30	174,85	
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			4,244*4 'Přepočtené koeficientem množství			16,976		
14	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	3,223	524,00	1 688,85	CS ÚRS 2022 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871					
D 998			Přesun hmot			547,58		
15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	1,984	276,00	547,58	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011002					
D PSV			Práce a dodávky PSV			170 023,02		
D 713			Izolace tepelné			976,75		
16	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	4,072	37,50	152,70	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713121111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"koupelna - nová podlaha" 2,15*2,2-0,675*0,975		4,072			
	VV		Součet		4,072			
17	M	28376507	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy tl 30mm	m2	4,276	141,00	602,92	CS ÚRS 2023 01
	PP		deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou pro ploché střechy tl 30mm					
	VV		"koupelna - nová podlaha" 4,072*1,05		4,276			
	VV		Součet		4,276			
18	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	4,072	35,25	143,54	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713191133					
	VV		"koupelna - nová podlaha" 2,15*2,2-0,675*0,975		4,072			
	VV		Součet		4,072			
19	M	28329011	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2	m2	4,746	15,40	73,09	CS ÚRS 2023 01
	PP		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2					
	VV		4,072*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		4,746			
20	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,005	900,00	4,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713102					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				32,55	
21	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	1,500	10,50	15,75	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721171803					
22	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	0,600	28,00	16,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721171808					
23	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,000	606,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721102					
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				94,40	
24	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	1,600	59,00	94,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722130801					
25	K	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,000	543,00	0,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998722102					
	D	723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod				329,55	
26	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25	m	9,400	35,00	329,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723120804					
	VV		"stávající rozvody plynu" 9,4		9,400			
	VV		Součet		9,400			
27	K	998723102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,001	545,00	0,55	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998723102					
	D	725	Zdravotechnika - zařízení předměty				2 346,77	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž klozetů kombi					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725110814					
29	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	121,50	121,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725210821					
30	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	135,00	135,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž van ocelových volně stojících					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725220842					
31	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725310823					
32	K	725522111	Topidlo koupelnové infrazářič 0,6 kW	soubor	1,000	930,00	930,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Koupelnová topidla infrazářič 0,6 kW					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725522111					
33	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	105,00	105,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725610810					
34	K	725650805	Demontáž těleso otopných plynových pro garáže	soubor	2,000	240,00	480,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž plynových otopných těles podokenních nebo bezpečnostních pro garáže					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725650805					
35	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	73,00	73,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725820801					
36	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,000	75,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820802					
37	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	13,00	39,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/725860811					
38	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,002	633,00	1,27	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech					
			výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998725102					
D 751			Vzduchotechnika				6 615,71	
39	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm	kus	1,000	141,00	141,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751111011					
	VV		"koupelna" 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
40	M	42914131	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu 12V bezpečnostní provedení IP57 11W D 100mm	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		ventilátor axiální stěnový skříň z plastu 12V bezpečnostní provedení IP57 11W D 100mm					
41	K	751377011	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	568,00	568,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751377011					
42	M	42958001	odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod					
43	K	751377811	Demontáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	170,00	170,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751377811					
44	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,011	3 337,00	36,71	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101					
D 763			Konstrukce suché výstavby	64 056,16				
45	K	763111335	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez izolace EI do 30	m2	5,641	758,00	4 275,88	CS ÚRS 2023 01
PP			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111335					
VV			"nová příčka - koupelna" 2,2*2,6-0,7*1,97+0,5*2,6	5,641				
VV			Součet	5,641				
46	K	763112811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK příčka	m2	7,290	25,80	188,08	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž příček ze sádrokartonových desek desek, opláštění jednoduché					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763112811					
VV			"stávající SDK příčka - opláštění koupelna" 2,25*2,6	5,850				
VV			"stávající SDK příčka - kuchyně pod obkladem" 0,8*1,8	1,440				
VV			Součet	7,290				
47	K	763113321	SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 s dvojitou izolací EI 90 Rw do 54 dB	m2	3,555	1 490,00	5 296,95	CS ÚRS 2023 01
PP			Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 90, Rw do 54 dB, příčka tl. 155 - 650 mm, profil 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763113321					
VV			"instalační šachta" 2,6*(0,675+0,9)-0,6*0,9	3,555				
VV			Součet	3,555				
48	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	42,800	859,00	36 765,20	CS ÚRS 2023 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131411					
VV			"ostatní místnosti" 3,13*2,2+4,22*5,03+5,38*2,73	42,800				
VV			Součet	42,800				
49	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,072	691,00	2 813,75	
PP			SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD					
VV			"koupelna a WC" 2,15*2,2-0,675*0,975	4,072				
VV			Součet	4,072				
50	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	46,872	42,00	1 968,62	CS ÚRS 2023 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131751					
VV			"koupelna a WC" 2,15*2,2-0,675*0,975	4,072				
VV			"ostatní místnosti" 3,13*2,2+4,22*5,03+5,38*2,73	42,800				
VV			Součet	46,872				
51	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	52,661	20,00	1 053,22	CS ÚRS 2023 01
PP			folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2					
VV			46,872*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství	52,661				
52	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	46,810	69,00	3 229,89	CS ÚRS 2023 01
PP			Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763131821					
VV			"stávající SDK podhledy" 3,48*2,2+4,22*5,03+5,38*2,73+1,8*1,21+1,18*0,9	46,810				
VV			Součet	46,810				
53	K	763172348	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kci ostatních vel. do 0,5 m2 pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	372,00	372,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny ostatních velikostí do 0,5 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763172348					
	VV		"instalační šachta" 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
54	M	590307411R	dvířka revizní dvoukřídlá s automatickým zámkem 600x900mm	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	
	PP		dvířka revizní dvoukřídlá s automatickým zámkem 1000x500mm					
55	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka	kus	1,000	515,00	515,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763181311					
	VV		"dveře - koupelna" 1,0		1,000			
	VV		Součet		1,000			
56	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 275,00	1 275,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm					
57	K	763711811	Demontáž dřevostaveb stěn a příček z panelů bez izolace a omítky tl do 100 mm	m2	23,634	105,00	2 481,57	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž svislé konstrukce stěn a příček z panelů bez izolace a omítky, tloušťky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763711811					
	VV		"stávající umakartové jádro" 2,6*(1,8*2+2,2+1,21+0,9+1,18)		23,634			
	VV		Součet		23,634			
58	K	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,925	1 320,00	1 221,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763101					
D	766		Konstrukce truhlářské				19 917,97	
59	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm	kus	2,000	44,50	89,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441821					
	VV		"stávající okenní parapety" 2,0		2,000			
	VV		Součet		2,000			
60	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	3,000	22,20	66,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766491851					
61	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	724,00	2 172,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001					
62	M	61162013	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 700x1970-2100mm	kus	3,000	1 490,00	4 470,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 700x1970-2100mm					
63	M	61162020	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	2,000	2 590,00	5 180,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm					
64	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660021					
65	M	61162038	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 990,00	4 990,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plné 800x1970-2100mm					
66	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914					
67	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	3,600	127,50	459,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766694116 "nové okenní parapety" 1,8*2 Součet		3,600 3,600			
68	M	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 305mm	m	3,600	231,00	831,60	CS ÚRS 2023 01
			PP parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 305mm					
69	K	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	1,000	131,00	131,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766825811 VV "stávající spižní skříní" 1,0 VV Součet		1,000 1,000			
70	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,109	952,00	103,77	CS ÚRS 2023 01
			PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766102					
D 771			Podlahy z dlaždic				5 660,78	
71	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	4,072	46,00	187,31	CS ÚRS 2023 01
			PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011 VV "koupelna - nová podlaha" 2,15*2,2-0,675*0,975 VV Součet		4,072 4,072			
72	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,072	414,00	1 685,81	CS ÚRS 2023 01
			PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574112 VV "koupelna - nová podlaha" 2,15*2,2-0,675*0,975 VV Součet		4,072 4,072			
73	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	4,479	555,00	2 485,85	CS ÚRS 2023 01
			PP dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2					
			VV 4,072*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,479			
74	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,072	305,00	1 241,96	CS ÚRS 2023 01
			PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112 VV "koupelna - nová podlaha" 2,15*2,2-0,675*0,975 VV Součet		4,072 4,072			
75	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,114	525,00	59,85	CS ÚRS 2023 01
			PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771102					
D 776			Podlahy povlakové				30 458,56	
76	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	43,260	30,00	1 297,80	CS ÚRS 2023 01
			PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121112					
77	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	43,260	26,00	1 124,76	CS ÚRS 2023 01
			PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141112 VV "nová podlaha - 18.01, 18.02, 18.03" 3,13*2,2+0,8*0,1+1,0*0,3 VV 4,22*5,03+5,38*2,73+0,8*0,1 VV Součet		7,266 35,994 43,260			
78	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	46,810	49,00	2 293,69	CS ÚRS 2023 01
			PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"stávající podlah. krytina" 3,48*2,2+4,22*5,03+5,38*2,73+1,8*1,21+1,18*0,9		46,810			
	VV		Součet		46,810			
79	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	43,260	13,00	562,38	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776221111					
	VV		"nová podlaha - 18.01, 18.02, 18.03" 3,13*2,2+0,8*0,1+1,0*0,3		7,266			
	VV		4,22*5,03+5,38*2,73+0,8*0,1		35,994			
	VV		Součet		43,260			
80	M	28412245	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	47,586	345,00	16 417,17	CS ÚRS 2023 01
	PP		krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm					
	VV		43,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		47,586			
81	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	42,700	12,00	512,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811					
	VV		"stávající podlah. krytina" 3,48*2+2,2*2-0,8*3+0,15*2-,06*2					
	VV		4,22*2+5,03*2+0,15*2-0,8		18,000			
	VV		5,38*2+2,73*2+0,15*2-0,8		15,720			
	VV		1,8*2+1,21*2-0,6+1,18*2+0,9*2-0,6		8,980			
	VV		Součet		42,700			
82	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	41,680	140,00	5 835,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776411111					
	VV		"nová podlaha - 18.01, 18.02, 18.03" 3,13*2+2,2*2-0,8*3+0,2*2-0,7		7,960			
	VV		4,22*2+5,03*2+0,15*2-0,8		18,000			
	VV		5,38*2+2,73*2+0,15*2-0,8		15,720			
	VV		Součet		41,680			
83	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	42,514	52,00	2 210,73	CS ÚRS 2023 01
	PP		lišta soklová PVC 16x60mm					
	VV		41,68*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		42,514			
84	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,481	425,00	204,43	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776102					
	D	781	Dokončovací práce - obklady				31 357,26	
85	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	27,656	54,00	1 493,42	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011					
86	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,940	350,00	2 079,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112					
	VV		"koupelna - za vanou" 2,2*(0,675+1,225+0,8)		5,940			
	VV		Součet		5,940			
87	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	4,829	99,00	478,07	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810					
	VV		"stávající obklady - kuchyně" 1,45*(0,6+2,73)		4,829			
	VV		Součet		4,829			
88	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	27,656	524,00	14 491,74	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474112					
	VV		"koupelna" 2,2*(2,15*2+2,2*2+0,5*2)-0,7*1,97		19,961			
	VV		"kuchyně" 1,5*(0,6+2,73+1,8)		7,695			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			27,656			
89	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	30,422	390,00	11 864,58	CS ÚRS 2023 01
PP		obklad keramický hladký do 12ks/m2						
VV		27,656*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			30,422			
90	K	781491111	Plastové profily rohové kladené do malty	m	4,400	148,00	651,20	CS ÚRS 2023 01
PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové kladené do malty rohové						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781491111						
VV		2,2*2			4,400			
VV		Součet			4,400			
91	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,570	525,00	299,25	CS ÚRS 2023 01
PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781102						
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 009,95	
92	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	6,601	51,00	336,65	CS ÚRS 2023 01
PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301311						
VV		"dveřní zárubně" (1,97*2+0,7)*0,35			1,624			
VV		(1,97*2+0,8)*0,35*3			4,977			
VV		Součet			6,601			
93	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,601	102,00	673,30	CS ÚRS 2023 01
PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314203						
VV		"dveřní zárubně" (1,97*2+0,7)*0,35			1,624			
VV		(1,97*2+0,8)*0,35*3			4,977			
VV		Součet			6,601			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				7 166,61	
94	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	121,468	25,00	3 036,70	CS ÚRS 2023 01
PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181101						
95	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	121,468	34,00	4 129,91	CS ÚRS 2023 01
PP		Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784221001						
VV		"nové malby" 2,6*(3,13*2+2,2*2)			27,716			
VV		2,6*(4,22*2+5,03*2)			48,100			
VV		2,6*(5,38*2+2,73*2)			42,172			
VV		(2,6-2,2)*(2,15*2+2,2*2)			3,480			
VV		Součet			121,468			
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 720,00	
96	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	12,000	310,00	3 720,00	CS ÚRS 2023 01
PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292						
VV		"odstranění stávajících tapet" 12			12,000			
VV		Součet			12,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				36 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště				5 000,00	
97	K	030001000	Zařízení staveniště	kompl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP		Zařízení staveniště						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000								
D	VRN4		Inženýrská činnost				31 000,00	
98	K	041203000	Technický dozor investora	kompl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/041203000								
99	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	kompl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/041403000								
100	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kompl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rokycany, Jeřabinová 431 - oprava bytu č. 18
Objekt:
02 - Zdravotní instalace

KSO: 803 59 12
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PB networks s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29. 1. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 06788564
DIČ: CZ06788564

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			55 502,61
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	55 502,61	21,00%	11 655,55
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	67 158,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rokycany, Jeřabinová 431 - oprava bytu č. 18

Objekt:

02 - Zdravotní instalace

Místo:

Datum: 29. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

55 502,61

PSV - Práce a dodávky PSV

52 902,61

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

8 014,38

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

11 614,75

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

7 403,53

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

25 869,95

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rokycany, Jeřabinová 431 - oprava bytu č. 18

Objekt: 02 - Zdravotní instalace

Místo: Datum: 29. 1. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							55 502,61	
D PSV Práce a dodávky PSV							52 902,61	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							8 014,38	
1	K	721140913	Potrubí litinové propojení potrubí DN 75	kus	1,000	544,00	544,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 75					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721140913					
2	K	721140915	Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	1,000	678,00	678,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721140915					
3	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	5,200	390,00	2 028,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174042					
VV			"umyvadlo, pračka" 4,0+0,6*2			5,200		
VV			Součet			5,200		
4	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,200	399,00	1 675,80	CS ÚRS 2023 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174043					
VV			"dřez a myčka" 0,6*2+3,0			4,200		
VV			Součet			4,200		
5	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	1,000	459,00	459,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174044					
VV			"sprcha" 1,0			1,000		
VV			Součet			1,000		
6	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	0,700	602,00	421,40	CS ÚRS 2023 01
PP			Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174045					
VV			"WC" 0,7			0,700		
VV			Součet			0,700		
7	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	88,50	88,50	CS ÚRS 2023 01
PP			Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194107					
8	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	11,100	20,70	229,77	CS ÚRS 2023 01
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111					
VV			5,2+4,2+1,0+0,7			11,100		
VV			Součet			11,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50	kus	4,000	235,00	940,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190402						
10	K	722190403	Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 50 do 100	kus	2,000	443,00	886,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 50 do DN 100						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190403						
11	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,110	581,00	63,91	CS ÚRS 2023 01
	PP	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721101						
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod					11 614,75
12	K	721194103	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	9,000	56,60	509,40	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194103						
13	K	722173402	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 20x2,3 mm	m	14,000	255,00	3 570,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) spojované lisováním PN 10 do 70°C D 20/2,3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722173402						
	VV	"připojovací potrubí"	2,5+3,0+4,0+4,5		14,000			
	VV	Součet			14,000			
14	K	722173403	Potrubí vodovodní plastové vícevrstvé PE-Xc spoj lisováním PN 16 do 70°C D 25x2,8 mm	m	1,500	404,00	606,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) spojované lisováním PN 10 do 70°C D 25/2,8						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722173403						
	VV	"připojovací potrubí "	1,5		1,500			
	VV	Součet			1,500			
15	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	14,000	60,00	840,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181231						
16	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	1,500	75,00	112,50	CS ÚRS 2023 01
	PP	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181232						
17	K	722220112	Nástěnka pro výtakový ventil G 3/4" s jedním závitem	kus	3,000	193,00	579,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtakový ventil G 3/4"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220112						
18	K	722220122	Nástěnka pro baterii G 3/4" s jedním závitem	pár	3,000	387,00	1 161,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 3/4"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722220122						
19	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	325,00	650,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722232044						
20	K	722262225	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový odečet do 40°C G 1/2"x 110 R80 Qn 1,6 m3/h horizont	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2" x 110 mm Qn 1,6 R80						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722262225						
21	K	722263208	Vodoměr závitový jednovtokový suchoběžný dálkový odečet do 100°C G 1/2"x 110 R80 Qn 1,6 m3/h horizont	kus	1,000	1 343,00	1 343,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednovtokové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2"x 110 mm Qn 1,6 R80						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722263208						
22	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	15,500	44,30	686,65	CS ÚRS 2023 01
	PP	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290226					
		VV	14,0+1,5		15,500			
		VV	Součet		15,500			
23	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,110	520,00	57,20	CS ÚRS 2023 01
		PP	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722101					
	D	723	Zdravotnicka - vnitřní plynovod				7 403,53	
24	K	722160132	Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	2,500	364,00	910,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných měkkým pájením Ø 15/1					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722160132					
25	K	722160134	Potrubí vodovodní měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	7,000	523,00	3 661,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných měkkým pájením Ø 22/1					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722160134					
26	K	723231172	Kohout kulový rohový G 1/2" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	3,000	393,00	1 179,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C rohové plnopřítokové vnitřní závit G 1/2"					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723231172					
27	K	723231174	Kohout kulový rohový G 1" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Armatury se dvěma závitů kohouty kulové PN 42 do 185°C rohové plnopřítokové vnitřní závit G 1"					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723231174					
28	K	723232122	Regulátor tlaku plynu nízkotlaký G 1/2" pro zemní plyn	soubor	1,000	684,00	684,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Armatury se dvěma závitů nízkotlaké regulátory tlaku plynu pro zemní plyn G 1/2"					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723232122					
29	K	725610911	Zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace	kus	1,000	162,00	162,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Opravy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků bez úprav instalace					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725610911					
30	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,110	523,00	57,53	CS ÚRS 2023 01
		PP	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998723101					
	D	725	Zdravotnicka - zařízení předměty				25 869,95	
31	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	750,00	750,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725119122					
32	M	64234191	mísa keramická ke kombiklozetu bílá hluboké splachování odpad vodorovný 360x670x480mm	kus	1,000	310,00	310,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	mísa keramická ke kombiklozetu bílá hluboké splachování odpad vodorovný 360x670x480mm					
33	M	64234051	nádrž kombinovaného klozetu keramická s bočním napouštěním bez splachovacího mechanismu bílá 365x185mm	kus	1,000	1 673,00	1 673,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	nádrž kombinovaného klozetu keramická s bočním napouštěním bez splachovacího mechanismu bílá 365x185mm					
34	M	55167340	sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění spodní	kus	1,000	355,00	355,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	sedátko záchodové plastové bílé delší způsob upevnění spodní					
35	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdíva	soubor	1,000	1 178,00	1 178,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725219102					
36	M	64211030	umyvadlo keramické závěsné bílé š 500mm	kus	1,000	1 275,00	1 275,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	umyvadlo keramické závěsné bílé š 500mm					
37	K	725229103	Montáž vany se zápachovou uzávěrkou akrylátových	soubor	1,000	1 763,00	1 763,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou akrylátových					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725229103					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	55421000	vana akrylátová obdélníková bílá 1200x700mm 85L	kus	1,000	5 738,00	5 738,00	CS ÚRS 2023 01
PP			vana akrylátová obdélníková bílá 1200x700mm 85L					
39	K	725226911	Montáž zástěny vanové na částečnou délku vany	soubor	1,000	863,00	863,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vanové zástěny montáž vanové zástěny na částečnou délku vany					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725226911					
40	M	55495054	zástěna vanová s polystyrovou výplní třídlílná sklápěná do v 1400mm š od 1100-1150mm	kus	1,000	4 260,00	4 260,00	CS ÚRS 2023 01
PP			zástěna vanová s polystyrovou výplní třídlílná sklápěná do v 1400mm š od 1100-1150mm					
41	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	6,000	214,00	1 284,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813111					
42	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	251,00	251,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829101					
43	M	55143181	baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265mm	kus	1,000	1 365,00	1 365,00	CS ÚRS 2023 01
PP			baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl ramínka 265mm					
44	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2" ostatní typ	kus	1,000	141,00	141,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829131					
45	M	55144004	baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním odpadu	kus	1,000	1 830,00	1 830,00	CS ÚRS 2023 01
PP			baterie umyvadlová stojánková páková s ovládáním odpadu					
46	K	725839101	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2" ostatní typ	soubor	1,000	284,00	284,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Baterie vanové montáž ostatních typů nástěnných nebo stojánkových G 1/2"					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725839101					
47	M	55144944	baterie vanová páková nástěnná kombinovaná se sprchou	kus	1,000	1 478,00	1 478,00	CS ÚRS 2023 01
PP			baterie vanová páková nástěnná kombinovaná se sprchou					
48	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	1,000	259,00	259,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861101					
49	K	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	303,00	303,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725862103					
50	K	725864311	Zápachová uzávěrka van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	462,00	462,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725864311					
51	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,079	607,00	47,95	CS ÚRS 2023 01
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech					
Online PSC			výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725101					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				2 600,00	
52	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	325,00	2 600,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS1292					
VV			"bourací práce"	8,0		8,000		
VV			Součet			8,000		

Stavba:
Rokycany, Jeřabinová 431 - oprava bytu č. 18
Objekt:
03 - Elektroinstalace

Stavba:

Rokycany, Jeřabinová 431 - oprava bytu č. 18

Objekt:

03 - Elektroinstalace

KSO: 803 59 12

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29. 1. 2023

Zadavatel:

lč:

DIČ:

Uchazeč:

İÇ:

PB networks s.r.o.

DIČ:

06788564

DIČ:

CZ06788564

Projektant:

1Č:

DÍČ:

Zpracovatel:

İÇ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			61 766,72
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 766,72	21,00%	12 971,01
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			74 737,73
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rokycany, Jeřabinová 431 - oprava bytu č. 18
Objekt:

03 - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: PB networks s.r.o.

Datum: 29. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		61 766,72
HSV - Práce a dodávky HSV		7 119,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 712,80
997 - Přesun sutě		406,30
PSV - Práce a dodávky PSV		40 483,62
741 - Elektroinstalace - silnoproud		40 483,62
M - Práce a dodávky M		420,00
21-M - Elektromontáže		420,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		13 744,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rokycany, Jeřabinová 431 - oprava bytu č. 18

Objekt: 03 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 29. 1. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

61 766,72

D HSV Práce a dodávky HSV

7 119,10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 712,80

1	K	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špalíky a krabice do 100x100x50 mm	kus	45,000	47,00	2 115,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro špalíky a krabice, velikosti do 100x100x50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031616					
2	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	45,000	63,00	2 835,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031121					
3	K	974031135	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm	m	10,000	126,00	1 260,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031135					
4	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,200	419,00	502,80	CS ÚRS 2023 01
PP			Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 28 do 32 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977131119					
VV			"prostupy" 0,10*12		1,200			
VV			Součet		1,200			
D 997		Přesun sutě					406,30	
5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,319	459,00	146,42	CS ÚRS 2023 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,319	236,00	75,28	CS ÚRS 2023 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,276	10,30	13,14	CS ÚRS 2023 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509					
VV			0,319*4 'Přepočtené koeficientem množství		1,276			
8	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,376	456,00	171,46	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV				40 483,62	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				40 483,62	
9	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	5,000	27,00	135,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741110061					
10	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm	m	5,250	21,00	110,25	CS ÚRS 2023 01
PP			trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm					
VV			5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		5,250			
11	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	25,000	31,00	775,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112061					
12	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	25,000	25,00	625,00	CS ÚRS 2023 01
PP			krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká					
13	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	10,000	135,00	1 350,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112101					
14	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	10,000	132,00	1 320,00	CS ÚRS 2023 01
PP			krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí					
15	K	741112201	Montáž krabice pancéřová protahovací plastová 120x120 mm	kus	12,000	64,00	768,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž krabic pancéřových bez napojení na trubky a lišty a demontáže a montáže víčka protahovacích nebo odbočných plastových čtyřhranných, vel. 120x120 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741112201					
16	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	10,000	132,00	1 320,00	CS ÚRS 2023 01
PP			krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí					
17	M	34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	kus	2,000	27,00	54,00	CS ÚRS 2023 01
PP			krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem					
18	K	741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	4,000	26,00	104,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122011					
19	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	4,600	14,00	64,40	CS ÚRS 2023 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2					
P			Poznámka k položce:					
VV			CYKY, průměr kabelu 8,1mm		4,600			
			4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					
20	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	27,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122015					
21	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	23,000	16,00	368,00	CS ÚRS 2023 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					
P			Poznámka k položce:					
VV			CYKY, průměr kabelu 8,6mm		23,000			
			20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					
22	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	45,000	30,40	1 368,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122015					
23	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	51,750	16,00	828,00	CS ÚRS 2023 01
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> CYKY, průměr kabelu 8,6mm					
	VV		45*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		51,750			
24	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	110,000	35,00	3 850,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122016					
25	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	126,500	30,00	3 795,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> CYKY, průměr kabelu 9,5mm					
	VV		110*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		126,500			
26	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	45,00	900,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741122031					
27	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	23,000	46,00	1 058,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> CYKY, průměr kabelu 11,2mm					
	VV		20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		23,000			
28	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	27,000	19,00	513,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130001					
29	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	5,000	25,00	125,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741130004					
30	K	741210122	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 20 kg	kus	1,000	319,00	319,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů skříněk hmotnosti do 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741210122					
31	M	RMAT0001	rozvaděč bytový - 8x jistič 230V/do 25A, 1x vypínač 230V, 1x chránič 230V		1,000	5 500,00	5 500,00	
	PP		skříň rozvaděče					
32	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310101					
33	M	34539010	přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	2,000	166,00	332,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky					
34	K	741310102	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1S-jednopolový se signální doutnavkou se zapojením vodičů	kus	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1S-jednopolových se signální doutnavkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310102					
35	M	34539015	přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So, 1S bezšroubové svorky	kus	1,000	166,00	166,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So, 1S bezšroubové svorky					
36	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310122					
37	M	34539016	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky	kus	2,000	190,00	380,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So, 6S bezšroubové svorky					
38	K	741310124	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+1-sériový střídavý se zapojením vodičů	kus	4,000	195,00	780,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6+1-sériových střídavých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741310124					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	34539017	přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 6+6(6+1) bezšroubové svorky	kus	4,000	269,00	1 076,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 6+6(6+1) bezšroubové svorky					
40	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	1,000	84,00	84,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313001					
41	M	34555241	přístroj zásuvky zápuštné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	1,000	152,00	152,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		přístroj zásuvky zápuštné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky					
42	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	17,000	87,00	1 479,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí					
	Online PSC		zapojení pro průběžnou montáž https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741313002					
43	M	34555241	přístroj zásuvky zápuštné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	17,000	187,00	3 179,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		přístroj zásuvky zápuštné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky					
44	K	741370002	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	kus	5,000	135,00	675,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741370002					
45	M	34821275	svítidlo interiérové žárovkové IP42, max. 60W E27	kus	5,000	600,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		svítidlo interiérové žárovkové IP42, max. 60W E27					
46	K	741371032	Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj kompaktní	kus	2,000	135,00	270,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj kompaktní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741371032					
47	M	34812112	svítidlo zářivkové nástěnné s vypínačem 1x11W, IP20	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		svítidlo zářivkové nástěnné s vypínačem 1x11W, IP20					
48	K	741410071	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým volně nebo pod omítkou	m	12,000	19,00	228,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2,					
	Online PSC		uloženým volně nebo pod omítkou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/741410071					
49	M	35431000	svorka uzemnění FeZn univerzální	kus	12,000	13,35	160,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		svorka uzemnění FeZn univerzální					
	P		Poznámka k položce: SU					
50	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,055	3 323,00	182,77	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998741101					
D M Práce a dodávky M							420,00	
D 21-M Elektromontáže							420,00	
51	K	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	kus	4,000	90,00	360,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek na potrubí se zhotovením pásku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/210220321					
52	M	RMAT0002	svorka na potrubí BERNARD vč. Cu pásku		4,000	15,00	60,00	
	PP		svorka na potrubí BERNARD vč. Cu pásku					
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							13 744,00	
53	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	8,000	420,00	3 360,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2231					
	VV		"demontáž stávající elektroinstalace" 8,0		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			8,000			
54	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	12,000	480,00	5 760,00	CS ÚRS 2023 01
PP		Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS3222						
Online PSC								
VV		"úprava rozvodů STA a domácí telefon" 12			12,000			
VV		Součet			12,000			
55	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	8,000	578,00	4 624,00	CS ÚRS 2023 01
PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS4212						
Online PSC								